löschendon weiteren Hypotheken und zwar 86 Aktien an Dr. E. Jacobi, 13
Aktien an Gebr. H. -& P. Bruggencate, 23 Aktion an Frau R. Deffner, 41 Aktien
an Dr. T. Kölle und 337 Aktien an die Bündnerischo-Kreditgenossenschaft
Das Aktienkapital beträgt Fr. 250,000 (zweihundertfünfzigtausend Franken)
und ist oingeteilt in 500 auf den Namen lautendo Aktien zu Fr. 500. Als
Publikationsorgan ist das Amtsblatt des-Kantons Graubünden bezeichnet worden.
Der Verwaltungsrat besteht aus drei bis fünf Mitgliedern. Die rechtsverbindliche

Unterschrift führen dor Präsident oder der Vizepräsident gemeinsam mit

[...]

a, dans son assemblde gdndrale du 21 fevrier 1923, dont procds-verbal authen-
tique a dtd drcssd par M° A. L. Sautter, notairc,' ä Geneve, modifid ses Statuts
cn cc sens qu'cllc a reduit son capital social dc neuf cent quatrc-vingt quatre
mille francs ä neuf cent quatorze mille cinq cents francs (fr. 914,500), par le
rembourscmeut de 139 actions de 500 fraucs chacuuc. En outre, Charles Galis-
sard dc Marignac, seerdtaire general de la socidtd, de et ä Geneve, a dtd
nomme niembre du eonseil d'administration.

Graisseurs, graissc et huile. — 14 mars. La societe anonyme